constitutionem dicte bulle papalis quam in omlibus punctis conditionibus

et articulis suis quibuscunque ratam habemus et firmam pred.ictis religiosis

in eorum ballivis et burgis faciant de cetero firmiter observari contradictores

et rebelles si iqui fuerint auctoritate nostra acl hoc quociens opus fuerit

compescentes. fn cuius rei testimonium has literas penes prefatos religiosos

perpetrio remansuras eisdem religiosis fieri fecimus patentes Apud. Edin-

botgh in consilio nostro ibidem tento duodecimo die Aprilis anno regni

nostri sexto decimo Originale Aberdoniis magno sigillo regis roboratum

cernitur.

fThis copy is attestecl by David Nicholson, clerk of the bailie court of

Aberdeen, anil there is a duplicate of it in the collection.]

Anstru.ct.

Notarial copy of Precept by King Davitl the Second, add"ressed. to
justiciars, sheriffs, provosts, and others, commanding the strict obselvance

of the declaration ancl constitution of the bull of Pope Clement the n'ourth,

affirming the rights and privileges of the order of Predicant n'riars in regard

to their succession to and enjoyment of temporal property, the said bull

being engrossed at length in the said precept. Dated at Edinburgh, in the

council there held. by the King on 12th April, in the sixteenth year of his

reign.

L0. Clmrterby Juliana de Ponte to the Prior and, Cowent of St. Katherine
of Ayr, of an Annuity of 2L shi,lli'ngs.-lNot dated, but before 1340.]

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Juliana de Ponte filia et
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heres quondam Ade de Ponte burgensis de Are salutem in Domino : Quia
prefictus Adam pater meus caritatis intuitu et pro salute anime sue et

animarum predecessorum suorum et successorum deilit et concessit Deo et

beate Katerine virgini de Are atque fratri Johanni de Torry tunc priori dicte
dqmus et eiusdem loci conventui ac successoribus suis domum suam lapid"eam

in Yico Nemoris existentem cum plumbo et vasis ac aliis instrumentis

totaliter acl dictam domum pertinentibus et tres particatas terre jacentes

in vico de Canniber una cum xxj solid.is annui redditus singulis annis

percipiendis de baronia de Auylway Cortun et Gortluy non habens con-

sideracionem et distinctionem status mei tanquam heredis sui Et quia pre-

dictus prior consid.erans statum meum et inopiam mihi concessit toto
tempore vite mee predictam d.omum iapideam cum plumbo et instrumentis

suprad.ictis atque iij particatasr prenominatas de gracia sua et benevoleneia

Id,circo ego in mea legittima viduitate dedi et concessi et hoc presenti scripto

meo pro me et heredibus meis in perpetuum confirmavi Deo et beate

Katerine atque prefato priori et conventui ac eorum successoribus

predictos xxj solid.os sterlingorum cum pertinenciis tenendos et habendos

predictis priori et conventui et eorum successoribus adeo libere et quiete

plenarie et honorifice sicut ego vel predecessores mei predictum annuum

red.ditum liberius et quiecius tenuimus aliquo tempore vel tenere potuimus
a tempore quo bone memorie dominus noster rex Allexander predictum
annuum redditum de libera firma sua baronie de Auylway predecessoribus

nostris in excambium deilit et confirmavit pro terra tunc temporis pertinente
ad" tantum redclitum infra burgum de Are quam dictus dominus rex dedit
eisd.em fratribus ad amplianclum cimiterium eorund.em Item concessi eisdem

priori et conventui ac eorum successoribus quod d.icta domus lapidea cum iij
particatis supradictis et una alia particata mihi prius per ipsum patrem
meum in maritagium concessa eisdem libere et quiete revertentur sine aliquo

retenemento vel imped.imento nostri vel nostrorum si contingat me in fata
discedere et cum de me fuerit humanitus adimpletum Ita quod nec ego nec

heredes mei nec aliquis nomine nostro de cetero aliquod jus vel clameum in
preclicto anrluo redditu nec in dictis domo et particatis post decessum meum

imponemus nec imponere manucapiemus sub pena centum solidorun

1A "particate" or rooil of lancl in a barony Scotlanil," (Saottish, Burgh,Record,s Soci.ety,L868,

was eighteen feet, in a burgh it was twenty feet. p. 186)
e Ancient l,aws ancl Customs of the Burghs of
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solvendorum fabrice ecclesie Glasguensis et aliorum centum solidomm
solvendorum dicto priori et conventui nomine dampnorum suo um et
interesse antequam querela nostra in aliqua curia canonica vel civili deter-
minabitur vel exaudietur Et ad maiorem huius rei securitatem inviolabiliter
imperpetuum observandam tactis sacrosanctis evangeliis fid.em meam pre-
dicto priori et conventui tradidi corporalem Ego vero Juliana et heredes

mei predictum annuum redditum cum dictis d.omo et particatis prout melius
et liberius prescriptum est contra omnes homines et feminas warantizabimus
et imperpetuum defendemus In cuius rei testimonium quia sigillum proprium
non habui sigillum llenrici de Aberdalgy burgensis de Are nomine meo et
vice presenti scripto apponi procuravi una cum sigillo communi burgi de